[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2025 № 593

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.09.2024 № 2724 «О проведении капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Дзержинского, д. 18»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 27.09.2024 № 2723 «О проведении капитального ремонта многоквартирного дома, расположенного по адресу: Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Дзержинского,             д. 18» (с изменениями от 29.11.2024 № 3391) изменение, заменив в пункте 1 цифру «2723» цифрой «2724», цифру «16» цифрой «18».
    2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                               	          Д.З. Фельдман

image1.jpeg
-
=
=

%

Fa